
UCHWAŁA  NR 378/5407/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 roku

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie gruntu 
położonego w Zielonej Górze przy ul. Monte Cassino 21 b 

oraz posadowionego na nim budynku 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 25 d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz art. 41 

ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w związku z art. 54  ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę ustanowienia na czas nieokreślony, prawa nieodpłatnego 

użytkowania gruntu położonego w obrębie 0027 miasta Zielona Góra przy ul. Monte 

Cassino 21 b będącego w użytkowaniu wieczystym Województwa Lubuskiego, 

składającego się z działki oznaczonej numerem 161/1 o pow. 0,3608 ha oraz 

posadowionego na nim budynku o powierzchni użytkowej 1 028 m2, stanowiącego 

odrębny od gruntu przedmiot własności Województwa Lubuskiego, na rzecz 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Dzieci 

i Młodzieży w Zaborze, z przeznaczeniem na Centrum Zdrowia Psychicznego dla 

Dzieci i Młodzieży. 

§ 2. Dla nieruchomości opisanej w § 1 prowadzona jest księga wieczysta 

KW nr ZG1E/00053878/7 przez Sąd Rejonowy w Zielonej Górze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-01-17T07:37:39+0000
	Marcin Artur Jabłoński




